w Papierach Bankowych i Kuponach razem zwinięte. Zaskawy Znalazca raczy zwrócić takowe do Handlu Delikatessów A. Boqueta, przy ulicy Wierzbowej, w Gmachu Teatru, za stosowną nagrodą. (1-3) — 2279 —

TEATR WIELKI.

Dziś: **Ja czyli Samoluby**, na Dochód Szpitali Warszawskich.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 24 Marca (5 Kwietnia) 1871 r.

Monety i Papiery Żądano Placono
REBLE I KOP. SR.
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 24
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 58
Oblig. skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 90 36 89 86
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 88 69 88 19
Listy Zast. nowe 5 z r.

b. 1871, dopełnić się ma na wzór lat przeszłych, na części Placu Ujazdowskiego przy Alei Ujazdowskiej, z pobieraniem na rzecz miasta opłat za wydzielanie miejsc na tymże placu, na tychże samych zasadach i w takich wysokościach, jakie oznaczone były decyzją Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 7 (19) Marca 1867 roku, za Nr 1936, to jest:

1. Od młyna djabelskiego po rs. 5.
2. Od karuzeli po rs. 5.
3. Od huśtawki po rs. 3.
4. Od baru i namiotu, licząc po 15 sażeni kw. miejsca dla każdego po rs. 10.
5. Od straganu zajmującego cztery sażeni miejsca, po rs. 3.
6.

(1-3)—2273— Stanisław Rotwand, Adwokat.

Podpisany Adwokat przy Sądzie Apellacyjnym Królestwa Polskiego w Warszawie, wiadomem czyni, iż następujące Nieruchomości w drodze publicznej licytacji sprzedane zostaną w Wydziale I-ym, Trybunału Cywilnego, w Warszawie, pod Nr 549, a mianowicie:

1º W dniu 28 kwietnia (10 maja), 1871 r. Nieruchomość Nr 330, w Warszawie, przy ulicy Nowe-Miasto i Koźlej położona, około 1500 łokci kwadratowych rozległości mająca, złożona z Kamienicy masiv mурowanej o dwóch piętach, takież oficyny, kamienicy jednopiętrowej o ulicy Koźlej i innych zabudowań gospodarskich. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 8044 kop. 58 i 1/2. Wadium rs. 1000.

2º W dniu 13 (25) Kwietnia 1871 r. Nieruchomości Nra: 24, 25, 26, 27, 40, 41 oznaczone, w mieście Nowym-Dworze położone, około 17,000 łokci kwadratowych rozległości mające i głównie składające się z Kamienicy masiv mурowanej o jednym pięttrze i czterema kominami, czterech oficyn i innych zabudowań; oraz dwóch ogrodów. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 14,057. Wadium rs. 1200.

3º W dniu 19 kwietnia (1 maja) 1871 r. Dobra Ziemska Laskowo-Głuche, z przyległościami, w powiecie Radymiskim, Gubernji Warszawskiej położone, ogólnej rozległości dziesiątyn około 525 (włók 35) mającej; wraz z zabudowaniami i inwentarzami na gruncie znajdującymi się. Licytacja się zacznie od summy rs. 12,730 kop. 6 2/3. Wadium rs. 2000.

4º W dniu 5 (17) kwietnia 1871 r., Nieruchomość, Nr 109, w Warszawie, przy ulicy Grzybowskiej i Waliców położona, około 16,000 łokci kwadratowych rozległości mająca, składająca się z Kamienicy masiv mурowanej o jednym kominie, od ulicy Grzybowskiej i takież Kamienicy od ulicy Waliców, o 3-ch kominach wraz z mniejszymi zabudowaniami i ogrodem.

składających się z krzyża Sw. Anny, 2-ch Medalii srebrnych, i 2-ch brązowych połączonych na jednej sprzączce. Uprasza się Znalazcę o oddanie takowych do Zarządu Żandarmerji, przy ulicy Królewskiej w domu Malhoma (3-3) -2221-

- **Dowód Banku Polskiego**, na zastawione kosztowności, pod dniem 2/14 kwietnia 1863 r. Nr **18,888** wydany na imię Cecylji z Psarskich Kaczkowskiej zaginął. Znalazca zechce złożyć takowy do Zarządu Banku Polskiego, gdzie stosowne uczyniono zastrzeżenie.